
レスを軽減できるような対策を考えて行きたいと思っております。

有料老人ホーム　福町亭　入居状況

入居者数25名 有料老人ホーム　福町亭　
男性　11名　　女性　14名 施設長　佐古　菜穂

平素より、福町亭の運営にご理解とご協力を賜り、心から感謝申し上げます。さて、先日、大阪府に3度目の「緊急事態宣言」が出されましたが

しながら運営しております、その中で、限られた最低限の人との接触と考え、デイサービスのご利用を中止させて頂きました。ご入居者様の

中には、デイサービスへ行けず、施設の中だけの生活にストレスを感じて居られる方も出て来ております。そんな中で、「オンライン面会」を導入し,

変異株の出現で、終息に向かうどころか、さらに感染拡大しております。福町亭では、先日もお知らせさせて頂きました通り、感染予防対策を徹底

イン面会」を継続し、ご入居者様の感染防止も継続しながら、ご本人様、ご家族様のご意見も頂き、ご相談しながら、少しでもコロナによるスト

補足）コロナワクチン接種に関しましては、現段階では、5月中には1回目の接種が出来る予定になっております。

入居者さんが笑顔になり、ご家族様にもお顔を見て、お話をして頂く事で、少し安心して頂けたらと思います。今後に関しましては、「オンラ

4月壁画が完成いたしましたテーマ「日本の象徴！！・富士山！！」

☆☆～その他の福町亭の一コマ～☆☆

食事レクリエーション「～たこ焼き～」

福町の庭に咲く「桜」💛💛

☆☆おやつ☆☆☆☆飛沫感染防止のパネル


